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Tekehirado

Kiadja: Korlevél gyanant

Tekezok Szovetsege

e-mail: gy.metesz@freemail.hu - web:http://kisalfold-teke.gportal.hu/
Felelos kiadd: Kocsis-Katona Imre

2017.01. 23.

Felel6s szerkeszt6: Némethné Varga Bedta

LVIL Evfolyam

9022 Gydr, Batthyany tér 2. (Levelezési cim: 9141 Ikrény, Jozsef A. u 59.)

. Gyor-Moson-Sopron Megyei

Tisztelt Sporttarsak!

A Versenybizottsag hozzajarul - a két fél kozos megegyezése alapjan - hogy a 13. forduldba kisorsolt Ba-
bolna B - Kunsziget teriileti csapatbajnoki tekemérkdzés, ami eredetileg 2017. januar 27. péntek 18 ora 1d6-
pontra volt kitlizve 2017. januar 28-an szombat 18 orai kezdéssel keriiljon lejatszasra.

A Versenybizottsag hozzéjarul, hogy a 15. forduloba kisorsolt, Pribranszki Kft. Mosonszolnok — Fortuna
TC teriileti csapatbajnoki mérkézés 2017. februar 11-én 15 6rakor keriiljon lejatszésra, a két csapat meg-

egyezése alapjan.

A ndi Szuperliga bajnoksag 15. forduldjaba kisorsolt Ipartechnika Gyér SE — Szentesi TE bajnoki mérko-
z¢&s 2017.01.28-4n 10:00 6ra helyett 2017.01.29-én 10:00 érakor keriil megrendezésre a két csapat kozos

megegyezése alapjan.

Hivatalos eredménykozlés a legutobbi versenynapokrol:

Szuperliga Noi 14. fordulo
Rakoshegyi VSE I1. - No6i

Neve

Krémerné Kucsma Maria
Balintfy Cintia

Foéldvariné Kiirthy Krisztina
Foldvari Adrienn

Forintos Erika

Bugané Fenyvesi Livia

Osszesen

Végeredmény:

H. Csapat.

=

Rakoshegyi VSE I. - N6i
ZTE-ZAEV TK
Ipartechnika Gyér SE
Balatoni Vasas SE

BKYV Elére SC - N6i

Ferencvarosi TC - N6i
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Tatabanyai SC

UF
510
578
458
527
526
532

3131
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CSP
1
1
0
1
0
0
3
0
3:
GY D V
14 13 0
14 12 0
14 10 0
14 9 0
14 9 0
14 7 1
14 4 1

Ipartechnika Gyor SE

Neve

Anduska Beatrix
Domjan Timea
Frank Noémi
Csizmazia Katalin

Jarfasné Szabo Renata

Sass Edit

Osszesen

Szettpont
SZ

243.5
219
190.5
189
170
182
160.5

\4
92.5
117
145.5
147
166
154
175.5

UF SZpP

492 2

577 2

527 3

520 2

546 2

564 2

3226 13

Csapatpont Bii

SZ \Y

94 18 0
85 27 0
72 490 0
64 48 0
63.5 485 0
57.5 54.5 0
48 64 0
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Pont
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24
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15



8. Rakoshegyi VSE II. - N6i
9. Szentesi TE

10.  Batonyterenyei TK - Viktoria

Szuperliga Néi Ifjasagi 14. fordulo

Rakoshegyi VSE II. - N6i

Neve
Kenderesi Emese
Kis Horvath Luca (Balintfy Cintia)

Osszesen

Végeredmény:

Csapat.

—_

Rékoshegyi VSE I. - N6i
ZTE-ZAEV TK
Ferencvarosi TC - N6i

BKV Elére SC - N6i
Ipartechnika Gyor SE
Balatoni Vasas SE
Rakoshegyi VSE II. - N6i

Batonyterenyei TK - Viktoria

R=NE-hE R NN R
N

Tatabanyai SC

._
e

Szentesi TE

Szuperliga Férfi 12. fordulé
Kozutasok 1. MCM Kaposvari TK

Neve

Kalny Krisztian

Nagy Gergd

Illés Richard

Kiss Richard (Féldesi Zsolt)
ifj. Horvath Laszlo

Németh Tibor

Osszesen

Végeredmény:

Csapat.

1. Répcelaki SE
Alabardos - Szegedi TE
Zalaegerszegi TK

. Gyér - Szol TC
Szolnoki MAV SE

IS

Ferencvarosi Torna Club

SALGOZD TK

Ol @

Ajka Kristaly SE

Kozutasok 1. MCM Kaposvari TK

14 30 11 120 216
14 2 0 12 120 216
14 0 0 14 85.5 250.5
Ipartechnika Gyor SE
UF Sszp cCSpP Neve
424 0 0 Varga Petra Anna
484 3 1 Gabris Petra
908 3 1 Osszesen
0
1:3
J GY D V Szettpont
SZ \%
14 13 0 1 95 17
14 im0 3 81.5 30.5
14 0 3 76.5 35.5
14 9 0 5 66.5 45.5
14 9 0 5 56.5 55.5
14 8 0 6 64.5 475
14 4 0 10 40 7
14 3.0 11 29.5 82.5
14 2 0 12 34 78
14 0 0 14 16 96
Gyér - Szol TC
UF SZp  CSP Neve
556 3 1 Koller Daniel
588 3 1 Dandczy Richard
522 2 0 Batki Tamas
506 2 0 Kazar Tibor (Lendvai Andras)
492 0 0 Budai Adam
563 2 0 Pete II. Laszlo
3227 12 2 Osszesen
2:6
J GY D V Szettpont
SZ A\
1z 11 0 197.5 90.5
12 1 0 1 222 66
12 10 1 1 187 101
12 90 3 157.5 130.5
12 70 5 139.5 148.5
12 5.1 6 127 161
12 5.0 7 118.5 169.5
12 301 8 116.5 171.5
12 3.0 9 122 166

31 81
32 80
13 99
UF szp
527
451
978
Csapatpont
Sz \%
52 4
44 12
41 15
36 20
34 22
32 24
19 37
11 45
9 47
2 54
Ur
540
555
540
525
595
569
3324
Csapatpont
SZ \%
79 17
80 16
73 23
62 34
50 46
40.5 55.5
39.5 56.5
35 61
33 63

Bii

ol o ol oo @ o o o ©

SzZp

N AN N ==

Bii

ol o o o o @ o o o

CSp

—

Pont

26
22
22
18
18
16

CSp

[ I ey e =YK =)

Pont

23
22
21
18
14
11
10



10.  Nyiregyhazi Teke Klub 12
11.  Vasasszonyfa SE 12
12.  Szegvari Tekézok SE 12
Szuperliga Férfi Ifjusagi 12. fordulé
Kozutasok 1. MCM Kaposvari TK
Neve UF Szp Csp
Szalai Patrik 403 0 0
Fajtai Arnold 463 0 0
Osszesen 866 0
Végeredmény:
H.  Csapat. J
1. Ferencvarosi Torna Club 12
2. Alabardos - Szegedi TE 12
3. Zalaegerszegi TK 12
4. Szolnoki MAV SE 12
5. Gyér-Szol TC 12
6. Ajka Kristaly SE 12
7. Répcelaki SE 12
8. Szegvari Tekézok SE 12
9. SALGOZD TK 12
10.  Kozutasok 1. MCM Kaposvari TK 12
11.  Vasasszonyfa SE 12
12.  Nyiregyhazi Teke Klub 12
NB 1. Nyugati csoport 12. fordulé
Thermalpark-Szentgotthardi VSE
Neve UF SZP CSP
Pakai Zsolt 596 4 1
Diih Andras 566 2 0
Walcher Roman 580 3 1
Trobert Jozsef 583 2 1
Horvath Viktor 542 1 0
Koltai Laszlo 549 2 0
Osszesen 3416 14 3
2
Végeredmény:
H. Csapat. J
1. Balogunyom TK 11
2. Csékanydoroszloi TE 11
3. Herend Varosi Teke Klub 10
4. Thermalpark-Szentgotthardi VSE 11
S. TOPIDO Nagymizdo SE 11
6. Elekthermax Vasas SE 11
7. Péti MTE 11

3.0 9 112.5 175.5 31.5 64.5
2 0 10 112.5 175.5 25.5 70.5
10 11 115.5 172.5 27 69
Gyor - Szol TC
Neve UF
Lendvai Andras 563
Hungler Barna (Lendvai Bence) 541
Osszesen 1104
0:4
GY D V Szettpont Csapatpont
SZ \% SZ \%
-0 1 67.5 28.5 41 7
10 0 2 66.5 29.5 39 9
10 0 2 64 32 38 10
8 0 4 51.5 44.5 28 20
70 5 595 365 295 18.5
7.0 5 52 44 27 21
6 0 6 50 46 25 23
4 0 8 43 53 18.5 29.5
4 0 8 32 64 14 34
3.0 9 38.5 57.5 16 32
2 .0 10 31.5 64.5 10 38
0 0 12 20 76 2 46
Soproni Sérguriték SE
Neve UF Szp
Esé Istvan 531
Vincze Péter 581
Weinacht Csaba 567
Kéméan Gabor 565
Ambrus Gerg6 578
Bors Attila 563
Osszesen 3385
5:3
GY D V Szettpont Csapatpont
SZ \% SZ \%
8 0 3 147 117 54 34
71 3 131 133 55.5 32.5
70102 132.5 107.5 52 28
71 3 141 123 475 40.5
70 4 146 118 50 38
5.0 6 127.5 136.5 41.5 46.5
5.0 6 126 138 37.5 50.5
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8. Lauf-B TK 11 4 1 6 124.5 139.5 43 45 0 9
9. Arborétum Herény SE 11 3 0 8 138.5 125.5 35 53 0 6
10. Zalaszentgroti TK 11 30 8 109 155 325 55.5 0 6
11.  Soproni Sorguriték SE 11 2 0 09 117 147 31.5 56.5 0 4
NB 1. Nyugati csoport Ifjusagi 12. fordulo
Thermalpark-Szentgotthardi VSE Soproni Sorguriték SE
Neve UF Szp CSP Neve UF Szp CSP
Cserpnyak Martin 557 1 0 Pukler Laszlo 592 3 1
Karba Balint 605 3 1 Es6 Barnabas 577 1 0
Osszesen 1162 4 1 Osszesen 1169 4 1
0 2
Végeredmény: 1:3
H. Csapat. J GY D V Szettpont Csapatpont Bii Pont
SZ \% SZ \4
1. Balogunyom TK 11 8 0 3 56.5 31.5 31 13 0 16
2. Csakanydoroszloi TE 11 8 0 3 475 40.5 295 14.5 0 16
3. Arborétum Herény SE 11 8 0 3 475 40.5 28 16 0 16
4. TOPIDO Nagymizdé SE 11 7 0 4 50 38 28 16 0 14
5. Herend Varosi Teke Klub 10 7 0 3 495 30.5 28 12 0 14
6. Thermalpark-Szentgotthardi VSE 11 6 0 5 51.5 36.5 26 18 0 12
7. Zalaszentgroti TK 11 6 0 5 425 455 21 23 0 12
8.  Soproni Sorguritok SE 11 5 0 6 40 48 19.5 24.5 0 10
9. Lauf-B TK 11 4 0 7 495 38.5 19 25 0 8
10.  Elekthermax Vasas SE 11 1 0 10 22 66 6 38 0 2
11.  Péti MTE 11 0 0 11 23.5 64.5 4 40 0 0
NB I. Keleti csoport 12. fordulo
Vilati Eger SE Babolna SE
Neve UF Szp CSP Neve UF SZP CSP
Zsiros Péter 554 1 0 Kiss Norbert 548 3 1
Nagy Gabor 534 35 1 Balogh Istvan (Nakits Daniel) 491 0.5 0
Tamasi Antal 560 3 1 Mogyoroési Balazs 537 1 0
Molnar Laszlo 575 4 1 Balom Sandor 522 0 0
Csontos Adam 549 2 1 Torma Jozsef 507 2 0
Zsiros Olivér 515 1 0 Szilagyi Andras 547 3 1
Osszesen 3287 14.5 4 Osszesen 3152 95 2
2 0

Végeredmény: 6:2

H. Csapat. J GY D V Szettpont Csapatpont Bii Pont

SZ \% SZ \%

1. BKYV Elére SC 12 110 1 166 122 71 25 0

2. Oroszlanyi SZE 12 9 1 2 173 115 65 31 0

3. Kazincbarcikai VTSE 12 8 1 3 164 124 615 345 0

4. Ceglédi Vasutas SE 11 6 1 4 132.5 131.5 49 39 0

5. Babolna SE 12 5 0 7 138 150 48 48 0



Vilati Eger SE
KOFEM SC

Gyulai SE

Gazmiivek MTE
Szanki OBSE

Févarosi Vizmiivek SK

Batonyterenyei TK

11

12

12

12

NB 1. Keleti csoport Ifjasagi 12. fordulo

Vilati Eger SE
Neve UF
Gembiczky David 533
Varadi Andras Sandor 395
Osszesen 928
Végeredmény:

H. Csapat.

1.  Babolna SE

2. Kazincbarcikai VTSE

3. BKYV Elére SC

4. Batonyterenyei TK

5. Vilati Eger SE

6. Oroszlanyi SZE

7. Ceglédi Vasutas SE

8. KOFEM SC

9. Gyulai SE

10. Szanki OBSE

11. Févarosi Vizmiivek SK

12. Gazmitvek MTE

SZp

CSp

12
12
12
12
12
12
11
11
12
12
12

12

NB II. Dél- Nyugati csoport 12. fordulo
Pet6haza SE

Neve
Csigo Attila

UF SZP CSP

Benczik Jozsef (Gundics Krisztian)

Sipos Ferenc

Németh Laszlo

Bujtas Gyula Csaba
Nadorhegyi Robert

Osszesen

Végeredmény:

452
391
419
421
392
370

2445
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7 141 147
6 131.5 132.5
7 118.5 169.5
6 127.5 160.5
7 140 148
8 136.5 151.5
9 135.5 1525
Babolna SE
Neve
Jurics Gergd
Burian David
(")sszesen
A\ Szettpont
SZ v
1 74.5 21.5
2 73 23
3 66.5 29.5
4 54.5 415
3 57 39
6 525 435
5 47 41
6 315 56.5
8 34 62
3 39 57
19 29.5 66.5
12 9 87

Lovaszi Banyasz SK
Neve

Géczi Géza

Forizs Zsolt

Nakits Laszlo (Kovacs Martin)
Kovacs Péter

Kiss Maté

Kovacs Richard

Osszesen

44

41

38

345

41

38

37

UF

546
553

1099

SZp

Csapatpont

SZ
42
39
35
28
30
26
24
16
18
14

10

\4

UF

415
372
363
409
412
429

2400

52

47

58

55

58

59
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18

22

20

28
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38
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Az NB II Dél-nyugati bajnoksag 12. forduldjaba kisorsolt Scarbantia SE — Sarvari Kinizsi Kékgolyé SE
bajnoki mérkdzés a vendégcsapatot ért tragédia miatt elmaradt. Az 1j idépont — a két csapat kdzos meg-
egyezése utan — késoébb keriil kijeldlésre.

Az NB II Dél-nyugati bajnoksag 12. forduldjaba kisorsolt Kondorfa SE — Turris SE Sopron bajnoki
mérkdzés betegség miatt elmaradt. Az 01j idOpont — a két csapat k6z6s megegyezése utan — késébb kertil
kijelolésre

H. Csapat. J GY D V Szettpont Csapatpont Bii Pont
SZ v SZ \%

1. Petohaza SE 11 8 0 3 73.5 58.5 555 32.5 0 16
2. Sarvari Kinizsi Kékgolyo 11 g§ 0 3 73 59 533 34.5 0 16
3. NK Teke SE 12 7 1 4 80 64 5 44 0 15
4. Lovaszi Banyasz SK 12 7 0 5 76 68 54 4 0 14
5. Soproni Turris SE 11 6 2 3 68.5 63.5 51 37 0 14
6. TK Resznek 12 6 1 5 77 67 53 43 0 13
7. Halogy SE 12 6 0 6 74 70 51 45 0 12
8. Scarbantia SE 11 5 0 6 65.5 66.5 45 43 0 10
9. Zalakaros SE. 12 5 0 7 69.5 74.5 4 54 0 10
10.  Kondorfa SE 11 31 7 575 74.5 315 56.5 0 7
11. Bazakerettye SE 11 30 8 63 69 34.5 53.5 0 6
12.  Horvath-Gravitacio TKSE 12 2 1 9 50.5 933 29 67 0 5

NB II. Dél- Nyugati csoport Ifjusagi 12. fordulo

Petéhaza SE Lovaszi Banyasz SK
Neve UF szp CSP Neve UF szp CSP
Németh Dominik 394 1 1 Kovacs Martin 384 1 0
Osszesen 394 1 1 Osszesen 384 1 0
2 0
Végeredmény: 1:0
H. Csapat. J GY D V Szettpont Csapatpont Bii Pont
SZ \% SZ \%
1. NK Teke SE 12 9 0 3 15 9 9 3 0 18
2. Zalakaros SE. 12 8§ 0 4 16.5 7.5 g 4 0 16
3. Scarbantia SE 11 8 0 3 16 6 s 3 0 16
4. Soproni Turris SE 11 8§ 0 3 12 10 8 3 0 16
5. Horvath-Gravitacio TKSE 12 7 1 4 14.5 9.5 75 45 0 15
6. Sarvari Kinizsi Kékgolyo 11 7 0 4 17 5 7 4 0 14
7. Lovaszi Banyasz SK 12 7 0 5 14 10 7 5 0 14

8. Halogy SE 12 6 0 6 11 13 6 6 0 12



9. Bazakerettye SE 11
10. Kondorfa SE 11
11.  Pet6haza SE 11
12. TK Resznek 12

NB II. Eszak- Nyugati csoport 12. fordulé

Gyérujfalu TC
Neve Ur szp CSP
Németh Lajos 441 2 1
Poor Péter 400 2 1
Horvath Janos 423 1 1
Sods Péter 376 0 0
Brazik Tamas 404 2 1
Csik Endre 394 1 0
Osszesen 2438 8 4
0
Végeredmény:
TUKER MSC
Neve UF Szp CSP
Szatmari Vince 372 0 0
Tlosvai Janos 419 1 0
Gal Lajos 427 1 0
Nemes Elemér 401 0 0
Kishazi Kalman 437 0.5 0
Szegedi Béla 416 1 0
Osszesen 2472 3.5 0
0
Végeredmény:
E.S.K. Ménfécsanak
Neve UF Szp CSP
Boraros Ferenc 422 0 0
Zalavari Miklos 394 0 0
Ledo Zoltan 446 1 1
Sziics Csaba 429 1 0
Ivanszky Gabor 422 0 0
Horvath Janos 430 0 0
Osszesen 2543 2 1
0
Végeredmény:
Csor T-T FC
Neve UF szp CSP
Botka David 454 2 1
Tolnai Gabor 457 1 1
Fodor Tamas 476 2 1
Tobai Norbert 446 1 1
Gal Karoly 446 2 1
Németh Jozsef 425 0.5 0
Osszesen 2704 8.5 5
2

LI 9 13 35
6 9 55 16.5 2
0 9 35 18.5 2
¢ 1 4 20 1

Janossomorja SE

Neve UF

Csillag Balazs 423
Toth Zoltan 396
Rédl Vince 395
Téth Zoltan 423
Czinder Krisztian 392
Smuk Karoly 411
Osszesen 2440

Mosonmagyaré6vari TE

Neve UF
Dobos Gabor 449
Nagy Lajos 425
Cseh Istvan 429
Nagy Balézs 451
Finczicki Tamas 457
Artner Ferenc 427
Osszesen 2638
Szany SE

Neve UF
Miiller Karoly 460
Lodesz Gabor 425
Greznar Attila 429
Greznar Zsolt 447
Endrédy Gergely 454
Endrédy Otto 468
Osszesen 2683
Golden TC

Neve UF

Nagy Janos 410
Bona Laszlo 423
Bona Gabor 386
Kanka Laszlo 419
Bogar Istvan 421
Nagy Péter 426
Osszesen 2485

7.5 0
9 0
o 0
11 0
SZP CSP
0
0
1
2
0
1
4
SZP CsP
2
1
1
2
15
1
8.5
SZP CSP
2
2
1
1
2
2
10
SZP CSsP
0
1
0
1
0
1.5
3.5
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Végeredmény: 7:1
Urkut Teke Klub Nyergesijfalu SE
Neve Ur szp CSP Neve UF szp
Haas Bence 405 0 0 Janosi Csaba 452 2
Gaal Norbert 445 1 1 Németh Gabor 444 1
Rieger Zsolt 425 1 1 To6th Norbert 411 1
Haas Péter 411 0 0 Ifj. Hergéth Janos 437 2
Burjan Laszlo 396 1 0 Torda Elemér (Szabo Attila) 398 1
Burjan Laszl6 11. 422 0 0 Torok Zsolt 455 2
Osszesen 2504 3 2 Osszesen 2597 9

0
Végeredmény: 2:6
H. Csapat. J GY D V Szettpont Csapatpont Bii

Sz \% Sz \%

1. Nyergesujfalu SE 11 9 0 2 70.5 61.5 54 34 0
2. Mosonmagyarévari TE 11 8§ 0 3 86.5 45.5 63.5 24.5 0
3. Szany SE 11 8§ 0 3 80.5 51.5 56 32 0
4. Gyoé6ri KOMSZOL SE 10 8§ 0 2 69.5 50.5 54.5 25.5 0
5. Janossomorja SE 11 7 1 3 70 62 51.5 36.5 0
6. E.S.K. Ménfécsanak 11 4 1 6 52.5 79.5 36 52 0
7. Urkut Teke Klub 11 4 0 7 55 77 36 52 0
8. Gyoérajfalu TC 11 3 2 6 65 67 35 53 0
9. Csor T-T FC 11 3 1 7 64 68 38.5 495 0
10. Golden TC 11 2 2 7 62 70 33 55 0
11. TUKER MSC 11 0 1 10 445 87.5 22 66 0
NB II. Eszak- Nyugati csoport Ifjusagi 12. fordulé
Gyérujfalu TC Janossomorja SE
Neve UF szp CSp Neve UF szp
Németh Marton 308 0 0 To6th Déniel 380 2
Osszesen 308 0 0 Osszesen 380 2

0
Végeredmény: 0:1
TUKER MSC Mosonmagyarévari TE
Neve L3 Szp CSP Neve UF Szp
Barko Csaba 288 0 0 Kiss Jozsef 370 2
Osszesen 288 0 0 Osszesen 370 2

0
Végeredmény: 0:1
E.S.K. Ménfdécsanak Szany SE
Neve UF  szp CSP Neve UF Szp
Horvath Attila Mark 396 2 1 Jaroka Zsolt 299 0
Osszesen 396 2 1 Osszesen 299 0

2
Végeredmény: 1:0
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Csor T-T FC Golden TC

Neve Ur Szp CSP Neve UF szp CSP
Bognar Norbert 465 2 1 Steiner Jozsef 434 0 0
Osszesen 465 2 1 Osszesen 434 0 0
2 0
Végeredmény: 1:0
Urkut Teke Klub Nyergestjfalu SE
Neve UF  szp CSP Neve Ur Szp CSP
Valcz David Vendel 371 0 0 Fiilop Robert 440 2 1
Osszesen 371 0 0 Osszesen 440 2 1
0 2
Végeredmény: 0:1
H. Csapat. J GY D V Szettpont Csapatpont Bii Pont
Sz A% SZ A%
1. Nyergestjfalu SE 11 10 0 1 20 2 10 1 0 20
2. Csoér T-T FC 11 9 0 2 15.5 6.5 9 2 0 18
3. Janossomorja SE 11 7 0 4 16 6 7 4 0 14
4, Golden TC 11 7 0 4 15 7 7 4 0 14
5. Urkut Teke Klub 11 7 0 4 12.5 9.5 7 4 0 14
6. Mosonmagyarévari TE 11 6 0 S5 12 10 6 5 0 12
7. Gyé6ri KOMSZOL SE 10 6 0 4 12 8 6 4 0 12
8. E.S.K. Ménfécsanak 11 50 6 9 13 5 6 0 10
9. Szany SE 11 2 0 9 4 18 2 9 0 4
10. TUKER MSC 11 1 0 10 4 18 1 10 0 2
11.  Gyéruajfalu TC 11 0 0 11 0 22 0 11 0 0

Teriileti Csapatbajnoksag 12. fordulo

Elkezd6dott a "tavaszi" szezon, a kinti minuszokkal dacolva, a palydkon izgalmas mérkdzések zajlottak.
A Bésarkany és a Mosonszentmiklds kissé ellépett a mezonytol, de sok forduld van még hatra, lehet javitani
az iild6zoknek.
- A Babos Tamassal megerésodott Asvanyiak szoros mérkézésen maradtak alul a listavezetével szemben.
- Karolyhaza nyerte az "Ovér-kozeliek" rangadéjat. Torok Balint jo teljesitménye csak csokkentette a
kiilonbséget.
- Tatabanya szoros mérkdzést jatszott Ladaméron, de az egységesebb hazaiak nyertek.
- A Mosonszentmiklos nem hagyott kétséget, biztosan nyert a nehéz dunaszegi palyan, a Gyorujfalu "B"
ellen. Itt ifj. Modrovits Istvan remekelt!
- A Kunsziget magabiztosan nyert, egy gyenge napot kifogd Jobb Dama ellen.
- A fordulé mérkdzését Répcelakon jatszottak. Egyetlen fa kiillonbséggel, de a hazaiak nyertek, pedig
Mogyordsi Balazs nagyon szép fat iitott.

Maté Ernd Versenybizottsag

Asvanyriré Bésarkany SE Karolyhaza Pribranszki Kft.
Mosonszolnok

Név fa |p |Név fa p Név fa |p|Név fa p

Csicsai Gabor 450 |1 |Andorka Géza 445 | Palfi Addam 422 |1 | Torok Laszlo 394 |0




Horvath Zoltan 431 | 0 |Horvath Zoltan 437 | Palfi Laszlo 438 |1 |Kaltenecker 371 0
Ferenc
Vadasz Istvan 431 | 0 |Nagy Laszlo 445 1 Angyal Ferenc 408 |1 |Kopacsi Gyorgy (399 |0
Seer Dénes 417 | 0 | Talos Laszlo 431 | 0 Pekelniczki Istvan 397 |0 | Torok Balazs 364 |0
Zalka Imre 379 | 0 |Horvath Laszlo 397 | 0 Stipkovics Janos 406 |0 |Kovacs Gyula 431 1
Babos Tamas 447 | 1 |Horvath Krisztian 433 | Hegyi Tibor 406 |1 | Torok Balint 449 1
Osszesen: 2555 |2 2588 | 4 | |Osszesen: 2477 |4 2408 |2
Csapatpont 0 Csapatpont 2 0
Végeredmény: 2:6 Végeredmény: 6:2
Fortuna-Gydérladamér Tatabanya SC Gyérujfalu "B" Mosonszentmiklos
Név fa |p Név fa |p Neév fa |p|Név fa p
Molnar David 409 | 0| Szalai Zsolt 400 | 0 Rakasz Péter 395 |1 |Visi Lajos 400 1
Bereczki Lajos 418 | 1|Kirschner Zoltan 388 | 0 Szeredi Ott6 377 |0 |Frank Gyorgy 348 |0
Szabo Gyorgy 399 | 0| Kelemen Mihaly 419 | 1 Némethné  Varga| 367 |0 |Frank Laszlo 381 0
Beata
Szakacs Sandor 431 | 1|Zambo Gyula 421 | 1 Makkos Csaba 394 |1 |if]. Modrovits | 446 1
Istvan
Czafik Istvan 417 |0|Tihanyi Péter 401 | 0 Brazik Tamas 400 |1 |Szalanczi Péter |403 1
Pram Attila 420 | 1|Mohacsi Matyas 429 | 1 Szabd Imre 345 |0 |Modrovits Istvan {392 |0
Osszesen: 24943 2458| 3 | |Osszesen: 2278 |3 2370 |3
Csapatpont 2 0 Csapatpont 0 2
Végeredmény: 5:3 Végeredmény: 3:5
Kunsziget SE Jobb Dama SE. Gyéroéért Egyesiilet Babolna "B"
Neév fa |p |Név fa p Neév fa |p|Név fa p
Fincicki Zoltan 419 | 0 |Pulai Tamas 376 | 0 Lukacsi Laszlo 393 |0 |Kiss Andras 457 |1
Németh Istvan 407 | 0 | Balogh Laszlo 398 | 0 Németh Andras 480 |1 |Jurics Gergd 412 |0
Saru Richard 425 | 1 |Pintér Matyas 334 | 0 Horvath Jozsef 389 |0 |Tomozi Barbara 384 |0
Szalai Balazs 376 | 0 |Horvath Gyorgy 462 1 Loénai Gabor 437 |1 |Sarai Tamas 439 1
Strobl Gergely 424 | 1 |Kormendi Istvan 425 1 Gocsei Tibor 434 |0 |Balom Norbert 415 |0
Gacs Gabor 440 | 1 |Imre Barnabas 432 | 1 Gosztola Laszlo 463 |1 |Mogyorosi 488 1
Balazs
Osszesen: 2491 | 3 2427 | 3 | |Osszesen: 2596 |3 2595 |3
Csapatpont 2 0 Csapatpont 2 0

Végeredmény: 5:3

Végeredmény: 5:3
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